ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

                             договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г. Пермь, ул. Сибирская,14).

Дата начала рассмотрения заявок: 12.03.2015.

Дата окончания рассмотрения заявок: 17.03.2015

Дата составления протокола: 17.03.2015.

Заместитель председателя комиссии: Собянина С.И., заместитель начальника отдела  организации и проведения торгов.

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела организации и проведения торгов.

Члены комиссии: Берлин Н.Г.,  главный специалист отдела организации и проведения торгов.

        Голиков А.С., главный специалист отдела претензионно-исковой работы
управления правового обеспечения.
            1. Комиссия установила, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном
на 17.03.2015:
по лоту № 1 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1-м этаже жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Мира,109.  Общая арендуемая площадь составляет 84,0 кв. м. Имущество, предназначенное для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства), не подано
ни одной заявки.
по лоту № 2 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале жилого дома по адресу: г. Пермь, проспект Декабристов,6. Общая арендуемая площадь составляет 66,0 кв. м), не подано ни одной заявки.
по лоту № 3 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале жилого дома по адресу: г. Пермь, б-р Гагарина,30б. Общая арендуемая площадь составляет 52,9 кв. м.), не подано ни одной заявки.
по лоту № 4 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1-м этаже жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Гарцовская,50. Общая арендуемая площадь составляет 12,0 кв. м. Имущество, предназначенное для предоставления
в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства),  не подано
ни одной заявки.
по лоту № 5 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале жилого дома по адресу: г. Пермь, ул. Уральская,91. Общая арендуемая площадь составляет 237,9 кв. м.),  не подано ни одной заявки.
2. Комиссия  решила:
признать аукцион несостоявшимся по лотам № 1-5 в связи с тем, что на участие
в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.
Заместитель председателя комиссии

                                         С.И. Собянина

Секретарь комиссии                                                                                                    И.В. Перешеина
Члены комиссии                                                                                                             Н.Г. Берлин

      А.С.Голиков
PAGE
2